CÂMARA IVIUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
240 4o e

1

PEDIDo DE PRovrpÊuclA N' L3gt2o24

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
Ver. Marcio Pereira Brandão

O Yereador que abaixo subscr€ve, com ampaxo no Regimento Interno desta Casa,
requer, após deliberação do plenfuio, que seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, o seguinte Pedido de Providência:

"Que seja providenciado atrayés do Órgão Estadual Competente Salva-vidas para o
veraneio 2024".

JUSTIFICATIVA

Oral

§ala das Sessões, 05 de novembro de 2024.

Y, dos Santos Rasquinha
Bancada

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: {51} 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ: 02.40Í.42810001 -78 - E-mail: camaramunicipalgc@gmail"com